2019年 2月 18日

各 位

プリベントメディカル株式会社

フランチャイズ・ショー2019 出展のお知らせ

第 35回 フランチャイズ・ショー2019 出展のお知らせ。

2019年 3月 6日（水）～ 8日（金）に東京ビッグサイトで開催される、『第 35回 フランチャイズ・ショー

2019』に、プリベントメディカル株式会社（本社：東京都中央区、代表執行役社長 久米慶）のブースを出展

する事になりました。

フランチャイズ・ショーとは、大手コンビニや飲食店、子育て・教育や健康関連企業など、205社が出展する国

内最大規模のイベントです。

**********************************************************************

会 期  ：2019年 3月 6日（水）～8日（金）

10：00～17：00（最終日のみ 16：30終了）

会 場  ：東京国際展示場「東京ビッグサイト」西３・４ホール

主 催  ：日本経済新聞社

ブース番号：FC0910

**********************************************************************

私たちは予防医療分野における相互扶助の仕組みに挑戦するなど、誰もが平等に予防医療を受けられる

社会作りに貢献して参ります。

この度のブース出展で、がん予防メディカルクラブ「まも～る」を、更に周知していきたいと考えておりま

す。

ご多忙のことと存じますが、何卒ご来場いただけますようお願い申し上げます。

招待状もご用意しておりますので、ご希望の方はお問い合わせフォームやお電話にてご連絡ください。

以上

お問合せ：プリベントメディカル株式会社 広報担当

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 9-18 エミネント人形町ビル 4階

TEL：03-5643-8403 FAX：03-6685-1225

https://preventme.co.jp/contact.php